
GEOt~t :/t . '.,:.I: 

Zdravotni ustav se sidler 
pLa•: c,·1i3 t ~ ,J i hlav~ 
0 4 . 0 <J . :O'.: '.: 
ZU/08826/2022 
li sty : l 

Ill llllllllll lllll lllllllllllll llllll 111111111111111 
zusoes861c7dba 

Váš dopis zn.: Ze dne: Naše značka: Vyřizuje: 

www.geotest.cz 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Jiřina Škorpíková 
Partyzánské náměstí 7 
702 00 Ostrava 

Tel./e-mail Místo, datum 

33 I 1-rj/22-67 O I. 04. 2022 

Věc : Objednávka - nabídka č. 8033 

Objednáváme u Vás odběry a analýzy vzorků podzemních, pitných a odpadních vod v roce 
2022 na lokalitách firmy E.ON Česká republika, s.r.o., Správa nemovitostí. Rozsah a četnost 
monitoringu jsou součástí přílohy. 

Cena: 110 654,- Kč bez DPH 

Protokoly i fakturaci prosím posílat na GEOtest a.s ., Kubatova 6, 370 04 České Budějovice 

S pozdravem 

Mgr. Romana Jurnečková
výrobní manažer 

Příloha: Rozsah a četnost analýz 

GEOtest, a.s., Šmahova 1244/112, 627 00 Brno 

tel. : 548125111, e-mail: info@geotest.cz 

IČ : 46344942, OIČ: CZ46344942, firma je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně , spisová značka B 699 



Ort anllaCnl JednolU : E.ON t eski republ!U, u .o., Sprin nemovttoJtf 

Lokalita Ukazatel Vzorek Pledp is 
Plánované datum 

mUení 
Poznámka Kontakt Doprava (km) Cena bez DPH 

PohlU..t.:ynapilnoua 
1~!ouYOdu 

Odpadni vod• r ORL 

Podnrmlvod1vobjtl1uCS•ln1t1lov.in1 
úpr1Y1uvody 

51.1novi1koKH5,l.4.20ll 

...,.t,l.f.252/2004~. 

Miichtr~t mk11 ta. 
9.11.2005 

M.1glit1~t mkt.1 ta. 
oo'1.P/805a/20I5/P•K 

12.9.2015 

Odpadnlvod.orlapolu El·tuky 

TrplJvod1 1Jkon č.258/2000Sb. 

Pohd.JYkynaL,plou'-'Odu vyhl.l252/2004Sb. 

Ro.thodmrtlMlútK.. 

7.7.2009 

CH5Kcr,85K5, NL Odp.1dnlvodl"VJIOUltWu1,p1lkudovod NV6l/2DOJ5b. 

po\lfthovvch flo1hodnuti MfŮ ICi,plice 

17.6.2015 

Pohd1Ykyn.,pitnou1 PitM1tepliwd.1 1ik1111t. 25.8/ZOOOSb. 

ttplouvodu vyhti!..25U2ootsti. 

Ro.thodnu!IMfŮ~plice 

29.1.2008 

hpU wd, rik ... t.25a/20005b. 

Po!1dl..tyiwleplouwdu 

Pobd.ovkyiwpilnoU, 
teplouvodu 

CHSICu,851'.1,NL. 

pH.C10.C40 

pH,C10.C•o 

NEL 

CIISKcr, 851'.1. NL 

P.L.EL 

vyh/.l.252/2004~. 

Ro1hodnutfMěůl.Kruml. 

17.1.201J 
r,kont.2S8/2000Sb. 

VyhUlhě.252/2004Sb. 

Odp1dnlYO<Wlf:.OVdovef,Jnjk,n11i11<e rHonl.274/20015,b. 

P.oihodnU\/OkÚlB.1997 
Pf,dllltfmtodp,dnf (d1,Nlnl)YOdvl NV6l/200JSb. 
pro1toru podumnln,d1h li{tfně Y UFK1 I Ra1hodnulí MěÚ 5t,,konke 
Oll.lvypou!tinfdoA dolnl 18.l.2021 
V'(ltup 

PodrffllnlvodlrvrtuHJll. 
doplr\kuAR 

dle Protolr.olokonlroletllP 

13.11.2006 

ProtokolokontroleÓ2P 

11.11.2006 
Mh11d1uvrct011 

Pf~IJ1b,f odp,dnl vody I odlutov,le luků 1ik1W1 t. 274/2001 Sb. 

p1011ývrorN'. 

pronývior,lt 

dYOUhodJooYý 

1""1ný 

vrottk 

5t1!1dy 

Sutkky 

yfdyp1D1ty• 
mmihodinovyvror,k 

duben·90 

duben· 20 

květen-110 

srpen- no 

ltrvm-110 

duben·20 

lxrot:nl!·JO 

duben -O 

fljen - 90 

dubťn-118 

f!Jen • 118 

duben-O 

(e1vtn - O RoJhodnutf Mlgi1tritu 

mi1t1S,no srpen ·O 

"'rn"'m,-,""'.,"-s,o,-,Nc,C-,N°'EL-t.,Pl,-,«,,-,1,-,,i",,,,-,<p.,-,,<,.,• -.,..,.,-, ''--t~'::,;~~c.,';_"'-;,,:-:,,=,00"'1:-:,,-,.--+ -;-""".,..,.""'"""""-..---+ ~f-i~:"=:~:~C.,~,"o--t-

Pohd.o..tyn1pl1nou1 
teplouvodu 

{ ) Rozhodnuti Mlgl,tl~lu 1mhn\i lerven -0 

vy;ioultffl• do veltlnf k1n.1llr1<t mk11 Brno vio,ek 1rpcn·O 

25.4.1994 

Pfedlii1W•odp;1dnlll0dy1 ů 1nont.274/2001Sb. 
OPvvpoultfnjdowf,Jn• Smlouv1ododiYCevodv1 

odvAdfnfodpadnithvod 

2017,k•na1i11fnlUd 

dkonč.258/20005b. 

v,hl.Č. 252/2004Sb. 

dYOUhodinoY'f 

,mh n\i 
vto,,k 

~

lhlopad·O 

duben-O 

lhtopad-0 

dubťn·JO 

Kr.kl-ny roltio. 111trnh
lcrven«·JO 

Ro1hodnutl Oltů Trdiíf Uplný roil.oor 

~~:::,.r Ro1hodnt.1tf " t- '-+-----+--~
85K5. CHSK-Cr, N-NH4. odp;1dnl vody vvpovltinf 1 t.av 
NLP<d.. 

[ntf!oloky 

Estherl1Coli 

C10-C40 Sfi1kovfodp;1dNvodyvypou!1fflfJ 

odlu(ovahlthkych„p1lindovtfe1'f 

Pohd...ty iw pi toou1 PitN1trplivod1 
lrplouYOdu 

C10.C40 Odpadni Yodv vypovltfnii: r OP.l do 

nhjnékan11i11Cf 

C10.C40 P/t,jflftfflfuifkovfvodyvvp<Mtěnl 

t~poludov,ltJnjkin.11l1ut 

20.2.2007 

Mi.Ú.Nimflfn.,dOi~YOU dYOUhodlnoVf 

15.1.2014 1mbnV 

1ikonl. 274/l.OOl Sb. 
Ro1hodnU\/OltÚ81ed.v 

17.S.2001 

rikonl.l.511/2000~. 

vyhl.Č.252/2004Sb. l

l

vtOftk 

prCKtVvtorek 

rllonl.274/'l001Sb. dvouhod!ooYý 

is topad· 30 

duben-60 

1fl)Cfl • 60 

dubcn-85 

Smlouv.lododJYCevody 1mfln\i 
K..n1ll11lnlf.íd vta<ek (eiven-30 

Obchodnf1mlouv.i n1 BodoY'f vtorek duben· 30 

dodl..tuvodv1V1K 

--,-,--,-~-+----------f~",'o"mi',ll','h,é3.='L,;,2005"é---- --j------ ''-''=-"'"'-. '-'lO'----/
Pohd.ovkyn1pltnou, PitNauplivoCW 1.íkonč.2511/2000Sb. 

l~louvodu 

Pohdlvky n1 lw1inoYOU I Podurmr vod, 
p/itolOYOU\IOdU 

vvhl. l. 252/2004 ~. ; 

101111t.258/2000~. 

v,hl.t.2~/20115b. 

Pc.61""'"'vo1bupoU:1v;i 

f~=:zb.:f11u,rn~I 

~  

duben ·40 

lervenec:-dO 

upcn-40 

nJ,n-40 

~~~-+=----,-=-,-,-..,.,-,---+,==c-----+.-. ---,--,--,-- ------;f--
CHSKcr,BSlt!:,Nl 5pl1ikoriOVpledtiltbitvf.OV NV61/20015"b. dYOUhodiooYy 

vypoultfml do povrchových vod Ro.thodnutJ MěÚ Uh. Hi,d. 1mHnV  

17.6.2014 vrortk 

CHSKcr,BSICs,NL NV61/2003Sb. dvouhodlnoY'f 

Ra1hodnut/MfÚUh.H1ad. 1mHnV 

N1VVU,tlvdobf""""'"lfnl 27.6.2014 vtonk 

Po!1dlvky N b.i1é-rKJYOU, Podzemní [pro bl?ln} 1 n1pouU,l,d vod, 1.í~on f. 258/2000 Sb. 

plítolr.~uvodu vvhl.l.238/2011 .sb. po,.ulnii,uuiLinf 

Rozhodnuti MěÚ Byu/iu 1 
b•1éou 

podHoit'(n,m2017 

,H=m,..,-c,ss=,o-,1"',c--lc,,-:,,c-.,-.,,....--,,-,,.-:'*-,h"'"s,-:,•,-....,-:.cc,h-.,,-,---t.,.,=.,c:,,=OOJ=s::- ---;.,-,=....,.hodi""M 'N~'~"·~'~'---;c
pH,,klivnfchlor  R.MfŮ!t-,ilfk:,podHo,L 1mHnW 

CHSKcr,BSKs.!lt Sp11tkovfOVpledUltfflivt.ov 

VVJK>Ultfflfdopo'<!'ch~hvod 

 

7.7.2009 vtorek 

NV61/2D035b. 

Ro1hodnuú OlŮ lúomUCI 

rnen-Jo 

Doprava celkem: 

Cena celkem 110 654,- Kč bez DPH 



o1N t 

0c"~,~ \ o „ 
"' " . . 
~ = 
~ I > 

~ " ~ "' 
o " 

( " 
<"'it., "o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje : 
Telefon : 

8033 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměst í 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 

Email : 

GEOtest, a.s. 
Šmahova 1244/112 
627 00 Brno 27 

Datum: 21.3.2022 
IČO: 46344942 DIČ : CZ46344942 

Kontakt na objednatele:
ID datové schránky: axvp7bj 

Analýzy pitných, teplých, bazénových a odpadních vod pro rok 2022 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 17.5.2022 

Platnost smlouvy do: 31.12.2022 

Krácený rozbor pitné vody 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Chlor volný ve vodách 

Odběr vzorků vod 11 hodl 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č . 252/2004 Sb., příl.č . 5, krácený rozsah - chemie 
železo, amonné iontv, barva, dusičnonv, dusitany, TOC, chuť, pach, konduktivita, pH, zákal 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č . 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - mikrobio logie 
Escherichia co/i koliformní bakterie oočtv kolonií oří 22 ' C oočtv kolonií oři 36' C 

Převzetí a evidence vzorku 

Tisk 1:1rotokolu 

I Celkem (bez DPH) 

Úplný rozbor pitné vody 

Položka Počet 

Anionty - metodou IC (např. bromičnany, chlorečnany, chloritany, bromidy) 

Chlor volný ve vodách 

Odběr vzorků vod 11 hod) 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., p říl.č . 1, úplný rozsah (chemie bez 
I pesticidů) 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č . 252/2004 Sb ., příl.č . 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 
biologie) 

Pesticidy (pitná, surová, balená a jiná voda nad 25) 

P řevzetí a evidence vzorku 

Tisk i:1rotokolu 

I Celkem (bez DPH) 

Teplá voda dle vyhl. 252/2004 Sb., příloha č. 3 

Položka Počet 

Legionella spp. 

IČ : 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/ 071 0 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 11 1 
Fax: 596 118 661 

za jednotku 

Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/5 



Položka Počet 

Odběr vzorků vod (1 hod) 

P řevzetí a evidence vzorku 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č . 3, voda teplá vyráběná z 

individuálního zdroie (mkb bez Legionellv) 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č.3, voda teplá vyráběná z 

individuálního zdroie oro účelv osobní hvgienv zaměstnanců (chemie) 

Tisk erotokolu 

I Celkem (bez DPH) 

Bazénová voda 

Položka Počet 

Chlor celkovv ve vodách 

Chlor volnv ve vodách 

Odběr vzorků vod 11 hod\ 

Převzetí a evidence vzorku 

Tisk orotokolu 

VODY KE KOUPÁNÍ -Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 1. Přítok, upravená voda 

(mikrobiologie bez Legionella) 

Escherichia co/i, oočet kolonií oři 36"C, Pseudomonas oeruainosa, Staohvlococcus aureus 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 2. Plnící voda (chemie) 

TOC, dusičnanv 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 3. Bazénová voda (chemie) 
TOC dusičnanv. nH zákal 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 3. Bazénová voda (mikrobiologie 

bez Legionella) 

Escherichia co/i, eočet kolonií eři 36"C, Pseudomonos oeruginoso, Stoeh~lococcus aureus 

I Celkem (bez DPH) 

Odpadní voda 

Položka Počet 

2 hod. odběr odpadní vody (8 objemově stejných vzorků, interval 15 min) 

8 hod. odběr odoadní vodv (4 obiemově steiné vzorkv. interval 2 hodinvl 

Amonné iontv {amoniakální dusík) 

Anionty - chloridy ve vodách 

BSK5 

CHSK Cr 

Chlor celkový ve vodách 

Chlor vázaný ve vodách 

EL metodou FTIR nebo gravimetrickv 

Enterokoky kultivačně (základní určení) 

Escherichia col i kultivačně 
Fosfor celkový 

Látky nerozpuštěné (NL) 105°C 

Látkv rozouštěné (RU 105°C 

NEL metodou FTIR 

Odběr vzorků vod (1 hod) 

Převzetí a evidence vzorku 

Tisk orotokolu 

Uhlovodíkv ClO - C40 

nH metodou elektrometrickou 

Úgrava matrice odgadní voda 

I Č: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Te l. : 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

Smluvní cena Cena celkem 
za iednotku 

Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/5 



I Celkem (bez DPH) 

Doprava 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

za iednotku 

Do~rava (cena za každ~ 1 km) 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

I Č: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová scllránka: pubj9r8 

21 .03.2022 13:52:29 

Digitálně podepsal 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/5 



o1N í 

"'./,~".,,~ o „ 
"' " . . 
~ = 
~ I ~ 

.J' " - .. 
o< - o..," 

~,1.," 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměst í 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

8033 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ : 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761 / 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

4/5 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakj'm způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

, základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případné 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránk"}', 

, údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím rysledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
, základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datw11 narození, bydlišté, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

, kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

, údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údaji't 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím vj'početní techniky, 
nebo i manuálnim způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj . zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn , dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, k"}'bernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých pr.ívních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761 / 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám d,íle, že v(1či Spnívci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

, právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacún uvedeným v čl. 15 GDPR; 

, právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracováv.íny, pokud jsou nepřesné; 

, právo požadovat vj'maz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li dali\í zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

, právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

, právo na přenositelnost údajú, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveií se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých pře<l uzavrením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsm1-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci , nebo múžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

, právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracov.íním oprávněné z.íjmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektú vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domnív,íte, že správce zpracováv.i Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234 665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

5/5 




